1

证券代码：300365      证券简称：恒华科技     公告编码：2018（124）号

北京恒华伟业科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述和重大遗漏负连带责任。

北京恒华伟业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月25日

召开第三届董事会第四十一次会议审议通过《关于对外投资暨受让控股子公司部

分股权的议案》，同意公司以自有资金20万元受让北京中电纵横国际管理咨询有

限公司持有的贵州南电弘毅电力技术服务有限公司（以下简称“南电弘毅”）

10%的股权（即认缴出资100万元，其中实缴出资20万元）；同意公司以0元价格

受让北京云创园科技服务有限公司持有的南电弘毅10%的股权（即认缴出资100

万元，其中实缴出资0元）。具体内容详见公司在中国证监会指定创业板信息披露

媒体巨潮资讯网发布的相关公告。

南电弘毅于近日办理了相关工商变更登记手续，并取得了黔西南州市场监督

管理局换发的《营业执照》，相关信息如下：

统一社会信用代码：91522300MA6DQ5AM9P

名称：贵州南电弘毅电力技术服务有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：贵州省黔西南布依族苗族自治州兴义市瑞金路富康国际商务公馆801

室

法定代表人：杨志鹏

注册资本：人民币1000.00万元整

成立日期：2016年12月14日

营业期限：2016年12月14日至2046年12月13日

 2

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。

本次股权转让完成后，南电弘毅股权结构如下：

股东名称 认缴出资额（万元） 出资比例

恒华科技 1000.00 100%

特此公告。

北京恒华伟业科技股份有限公司董事会

                                 2018 年 12 月 12 日